
OSLO SENIOR HØYRE 
 
ARBEIDSPLAN 2024/2025 

 

Oslo Senior Høyre (OSH) skal være en god møteplass for seniorene i Oslo Høyre 

med vekt på både politikk, politikkutvikling og det sosiale. Herunder vil vi arbeide for 

at OSH kan holde de fleste av sine møter i egnede lokaler på Høyres Hus. 

  

Politikk 

Vi vil fortsette å følge opp byrådets arbeid med å 

gjennomføre kommunevalgprogrammet, spesielt når det gjelder de eldres 

situasjon og delta aktivt i utformingen av stortingsprogrammet for 2025 – 2029.  

  

Politisk verksted vil avholde månedlige møter mandager klokken 13:00 i Høyres 

hus med foredragsholdere som kan inspirere til åpen debatt og utvikling av ny 

politikk. Herunder vil vi i samarbeid med Oslo Høyre (OH) følge opp vårt forslag om 

faggrupper i regi av OH.   

 

Valgkampen 2025 

For OSH er valget i 2025 med mål om å overta styringen av Norge i regjering en 

hovedprioritering. Deltakelse i Oslo Høyres skolerings-opplegg vil være obligatorisk 

for alle som skal delta i utadrettet arbeid som i hovedsak vil være stand på Karl 

Johan; der OSH har ansvar for bemanning i ukedager på formiddagen i sluttfasen av 

valgkampen. For øvrig vil OSH oppfordre alle senior-medlemmene til å delta i 

bydelsforeningenes aktiviteter slik som valgmøter, lokale stands, husbesøk og 

ringeaksjoner. 

 

Organisatorisk arbeid 

OSH vil delta aktivt i Senior Høyres Landsforbunds arbeid, delta på Senior Høyres 

Landsmøte på Lillestrøm 21. og 22. februar 2025 og ta initiativ til uttalelser som 

angår den politiske situasjonen.  

  

OSH har som mål å oppnå 900 registrerte medlemmer i løpet av 2025. For å sikre en 

god representasjon vil OSH sørge for at alle komitéer og utvalg i OH har en 

representant fra OSH. 

  

Det vil bli avholdt halvårlige møter med seniorkontaktene i bydelene der målet er å 

forbedre kommunikasjonen internt i organisasjonen og for å få OSHs synspunkter ut 

til bydelsforeningene. Seniorkontaktene vil oppfordres til å melde fra om aktuelle 

saker fra bydelsforeningene. Alle styrereferater vil bli sendt seniorkontaktene. 

Styret vil sørge for relevant informasjon fra OHs Hovedstyre og Arbeidsutvalg. 

  



Medlemsarbeid 

OSH vil fortsette fellesmøtene med Akershus Senior Høyre. Det tas sikte på å 

arrangere medlemsmøter med variert innhold. En fortløpende evaluering av 

medlemsmøtene, politisk verksted, bydelsturene og ekskursjonene vil 

gjennomføres for å vinne erfaringer med hvorvidt disse oppnår hensikten og 

eventuelt bør omstruktureres. Det er Ullern og Gamle Oslo som står for tur til å være 

vertskap for bydelsturene i 2025. 

 

OSHs årsmøte vil bli arrangert i siste uke av november 2025. 

 

Oslo, 02.10.2024 

Styret i OSH 

  
 


